
ZARZĄDZENIE NR 38/2025 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań zleconych na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 337), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany planu: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu. 

§ 3. Wprowadza się zmianę planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wolanów 
 
 

Ewa Markowska - Bzducha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB3B9CF-48F8-4E9F-8F00-A951CC0BCE8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2025 Wójta Gminy Wolanów z dnia 30 czerwca 2025 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2025 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 351 923,01 -4 663,81 347 259,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 311 873,01 -4 663,81 307 209,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 932,21 -4 663,81 9 268,40

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

132 218,00 1 650,00 133 868,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 130 351,00 1 650,00 132 001,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130 351,00 1 650,00 132 001,00

758 Różne rozliczenia 27 703 772,31 2 569,00 27 706 341,31

75814 Różne rozliczenia finansowe 117 366,29 2 569,00 119 935,29

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 460,03 2 569,00 15 029,03

Razem: 73 733 914,76 -444,81 73 733 469,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB3B9CF-48F8-4E9F-8F00-A951CC0BCE8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2025 Wójta Gminy Wolanów z dnia 30 czerwca 2025 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 344 436,95 -4 663,81 6 339 773,14

60004 Lokalny transport zbiorowy 719 286,21 -4 663,81 714 622,40

4300 Zakup usług pozostałych 479 932,21 -4 663,81 475 268,40

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

132 218,00 1 650,00 133 868,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 130 351,00 1 650,00 132 001,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 79 200,00 1 650,00 80 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 500,00 1 000,00 21 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 -1 000,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 35 703 515,07 2 569,00 35 706 084,07

80101 Szkoły podstawowe 25 042 176,00 2 569,00 25 044 745,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 366,00 2 149,00 12 515,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 028,00 420,00 2 448,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 447 000,00 18 000,00 1 465 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 447 000,00 18 000,00 465 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 104 855,00 -18 000,00 86 855,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 855,00 -18 000,00 46 855,00

Razem: 78 884 828,39 -444,81 78 884 383,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB3B9CF-48F8-4E9F-8F00-A951CC0BCE8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 38/2025 Wójta Gminy Wolanów z dnia 30 czerwca 2025 r.     str.1

Plan finansowy zadań zleconych na 2025 r.  - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 932,21 -4 663,81 9 268,40

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 932,21 -4 663,81 9 268,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 932,21 -4 663,81 9 268,40

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

132 218,00 1 650,00 133 868,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 130 351,00 1 650,00 132 001,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130 351,00 1 650,00 132 001,00

Razem: 5 656 091,35 -3 013,81 5 653 077,54

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB3B9CF-48F8-4E9F-8F00-A951CC0BCE8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 38/2025 Wójta Gminy Wolanów z dnia 30 czerwca 2025 r.     str. 2

Plan finansowy zadań zleconych na 2025 r.  - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 932,21 -4 663,81 9 268,40

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 932,21 -4 663,81 9 268,40

4300 Zakup usług pozostałych 13 932,21 -4 663,81 9 268,40

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

132 218,00 1 650,00 133 868,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 130 351,00 1 650,00 132 001,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 79 200,00 1 650,00 80 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 500,00 1 000,00 21 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 -1 000,00 4 500,00

Razem: 5 656 091,35 -3 013,81 5 653 077,54

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB3B9CF-48F8-4E9F-8F00-A951CC0BCE8C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2025 rok a także w planie finansowym zadań 
zleconych na 2025 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, 
zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 

1. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.6.10.2025 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 140/2025 z dnia 09.06.2025 r. o zmianie planu dotacji 
celowych na zorganizowanie bezpłatnego transportu na wybory Prezydenta RP          (zmniejszenie dochodów i wydatków o 4.663,81 zł), 

2. pismo Ministra Finansów - znak ST3.4752.7.2025.g z dnia 17.06.2025 r. oraz informację z dn. 
20.06.2025 r stanowiska ds. oświaty o podziale na poszczególne placówki oświatowe środków z 
Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe związane z dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy        (zwiększenie dochodów i wydatków o 2.569,00 zł), 

3. pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Radomiu – znak DRD.802.15.2025 z dnia 
20.06.2025 r. o dotacji celowej na przygotowanie i przeprowadzenie II tury wyborów 
Prezydenta RP         (zwiększenie dochodów i wydatków o 1.650,00 zł), 
 

 
W wyniku tych zmian: 
 

1. Zmniejszono dochody bieżące budżetu   o kwotę          - 444,81 zł, z tego: 
    - na zadania zlecone   o kwotę  - 3.013,81 zł, z tego: 

- w dziale 600 rozdziale 60004  o kwotę      - 4.663,81 zł 
na transport na wybory 

- w dziale 751 rozdziale 75107  o kwotę     + 1.650,00 zł 
na diety dla mężów zaufania w II turze wyborów prezydenckich 

    - na zadania własne   o kwotę  + 2.569,00 zł, tj. 
 - w dziale 758 rozdziale 75814  o kwotę     + 2.569,00 zł 
   na edukację dzieci z Ukrainy w PSP w Wolanowie 
 
2. Zmniejszono wydatki bieżące budżetu   o kwotę          - 444,81zł, z tego: 
    - na zadania zlecone   o kwotę  - 3.013,81 zł, z tego: 

- w dziale 600 rozdziale 60004  o kwotę     - 4.663,81 zł 
na transport na wybory 

- w dziale 751 rozdziale 75107  o kwotę     + 1.650,00 zł 
na diety dla mężów zaufania w II turze wyborów prezydenckich 

    - na zadania własne   o kwotę  + 2.569,00 zł, tj. 
 - w dziale 801 rozdziale 80101  o kwotę     + 2.569,00 zł 
   na edukację dzieci z Ukrainy (realizuje PSP w Wolanowie) 
 
3. Przeniesiono plan wydatków bieżących  
 - na zadania zlecone 

- w dziale 751 rozdziale 75107    kwotę       +/- 1.000,00 zł 
    - na zadania własne 
 - w dziale 801 z rozdziału 80146 do rozdziału 80113 kwotę     + 18.000,00 zł 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB3B9CF-48F8-4E9F-8F00-A951CC0BCE8C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2025 WÓJTA GMINY WOLANÓW z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Uzasadnienie


